ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5051 от 21.07.2014
О внесении изменения

в постановление Администрации города от 28.05.2014 № 3603

«О награждении Благодарственным письмом Администрации города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005       № 3686 «Об утверждении регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 28.05.2014 № 3603 «О награждении Благодарственным письмом Администрации города» изменение, изложив абзац семнадцатый подпункта 1.1 пункта 1 в следующей редакции:

«Коробешкину Татьяну Рустемовну – директора Автономной некоммер-ческой организации помощи инвалидам студии «Нескучающие ручки».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                      главы Администрации города Алешкову Н.П.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин